ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE ADIAMENTO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Contratação Direta – Dispensa nº 014/2023 - Lei 14.133/2021

A agente de contratação da Câmara Municipal de Patos/PB, torna público aos

interessados, que a reunião da Dispensa 014/2023 cujo objetivo é a Contratação de

empresa para execução de serviços especializados de decoração do prédio da Câmara

Municipal de Patos e serviço decoração da recepção, sob a forma de confecção,

montagem, instalação de todos os acessórios necessários, manutenção corretiva no

período de permanência da decoração, desmontagem e remoção de elementos decorativos

diversos, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Patos - PB , conforme

especificações contratantes no Termo de Referência, com data da reunião marcada as

14:30, do dia 04 de agosto de 2023, foi adiada para o dia 09 de agosto de 2023, ás

09h:00min.

Disponível no endereço eletrônico: http://camarapatos.pb.gov.br/, e

www.compras.m2atecnologia.com.br. Informações: na Comissão de Contratação, no

endereço: Horácio Nóbrega, nº 600, Bairro Bela Vista, Patos – PB ou pelo telefone: (83)

3421-2215.

Patos-PB, 04 de agosto de 2023.

RUBENIZA LIMA ALMEIDA DE MENEZES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://camarapatos.pb.gov.br/